Е EP~ ЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

~"правление Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека

по городу Москве

ПРИКАЗ

2b.C1.1g N2 33 - п
Москва

ГОвне ении изменений в
план проведения плановых
проверок на 20 I8г.

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 N2 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.201 О N2 489 в
связи с изменением юридического адреса юридического лица, подлежащего плановой проверке,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести изменения в указанные в плане проведения плановых проверок юридических
пиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год Управления Роспотребнадзора по г. Москве
(далее - Управление) сведения о ПУБЛИЧНОМ АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "МЕГАФОН"
ИНН: 7812014560 ОГРН: 1027809169585

-изменить юридический адрес с г.Москва, наб. Кадашевская, д.ЗО на 127006, ГОРОД
МОСКВА, ПЕРЕУЛОК ОРУЖЕЙНЫЙ, ДОМ 41

2. Начальник отдела организации надзора и информационного обеспечения
Управления ТВ. Федунова в 3-дневный срок со дня издания Приказа:

2.]. Разместить информацию об изменениях в плане проведения плановых проверок
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предп ринимателей на 2018 год на официальном сайте Управления.

2.2. Направить сведения о внесении изменений в план проверок на 2018 г. впрокуратуру
города Москвы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

P~коволигель

_j

Е.Е. Андреева

L

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	2b.C1.1g
	N2 33 - п
	P~ коволигель
	L
	_j

	Images
	Image 1
	Image 2